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OULUN YLIOPISTON SISÄISET TULOSNEUVOTTELUT TAVOITTEISTA KAUDELLA 
2007—2009 JA VOIMAVAROISTA VUONNA 2007 SEKÄ NEUVOTTELUIHIN LIITTYVIEN 
ASIAKIRJOJEN VALMISTELU 
 
 

Oulun yliopiston ja opetusministeriön väliset tulosneuvottelut tulossopimuskauden 
2007-2009 tavoitteista ja toiminnan linjauksista sekä vuoden 2007 voimavaroista 
käytiin 6.4.2006.  

Yliopiston tulee tulossopimuskaudella 2007-2009 saada aikaan vuosittain 157 
tohtorintutkintoa ja 1545 maisterintutkintoa,  jotka jakautuvat koulutusaloittain 
seuraavasti: 

 

Alempia korkeakoulututkintoja yliopistossa tulee suorittaa vuosittain 850. 

Kehittämiskohteita ovat erityisesti tutkimuksen laadun kohottaminen, 
tutkimustoiminnan sekä perus- ja jatkokoulutuksen kansainvälisyyden vahvistaminen 
sekä opettajankoulutus.  
Valtionhallinnon tuottavuusohjelma ohjaa yliopiston toimintaa rakenteellisen 
kehittämisen suuntaan. Rakenteellista kehittämistä jatketaan yliopiston kehittämis- ja 
sopeuttamisohjelman sekä meneillään olevan strategiatyön pohjalta osana 
tuottavuusohjelman toteuttamista. 
 
Tulossopimus tulee yliopiston allekirjoitettavaksi neuvottelussa huomioiduin 
muutoksin sen jälkeen, kun eduskunta on hyväksynyt ensi vuoden talousarvion eli 
joulukuussa 2006. Neuvottelun keskeiset tulokset ovat yliopiston tts-valmistelijoiden 
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sisäisessä käytössä KOTA Extranet –järjestelmässä ja yliopiston suuren jakelun 
verkkosivulla (http://www.oulu.fi/suurijakelu/2006/4/tulosneuvottelu.htm). 
 
 

Hallintopalveluihin toimitettavat tiedot 
 

Tulosyksiköiden tulee toimittaa perjantaihin 6.10.2006 mennessä yliopiston 
hallintopalveluihin seuraavat asiakirjat: 
 
- tulossopimusehdotus (laaditaan lomakkeelle),  
- tulosyksikön toiminta- ja taloussuunnitelman 2007-2009 tarkistus  
- henkilöstösuunnitelman 2007-2009 tarkistus 
- ehdotukset maisteriohjelmiksi  
- rakenteellista kehittämistä koskevat toimenpide-ehdotukset (18.8.2006 mennessä) 
 
   Opetusministeriö on pyytänyt yliopistoja toimittamaan rakenteellista kehittämistä 
    koskevat ehdotuksensa ministeriöön elokuun loppuun 2006 mennessä. 
 
Seuraavassa asiakirjojen toimittamista koskevia täsmennyksiä: 
 

• Tulosyksiköiden tulossopimusehdotusten tulee tukea yliopiston hallituksen 
6.2.2006 hyväksymää toiminta- ja taloussuunnitelmaa 2007-2010 
(http://www.hallinto.oulu.fi/suunnit/tts.htm ) ja tulosyksikön tarkistettua 
toiminta- ja taloussuunnitelmaa sekä edistää yliopiston ja opetusministeriön 
välisissä tulosneuvotteluissa sovittuja yliopistolaitoksen yhteisiä ja Oulun 
yliopistoa koskevia tavoitteita.  
 
Yliopiston suunnittelu- ja kehittämispalvelut on laatinut 
toiminnanohjausprosessin ajoituskaavion (2006/2007), täsmentänyt sisäisen 
toiminnanohjauksen eri vaiheita sekä laatinut tulossopimuslomakkeen. 
Tulossopimuslomakkeen tarkoituksena on yhdenmukaistaa 
tulossopimusasiakirjojen sisältöä. Se on tällä kierroksella testikäytössä ja sen 
sisältöä kehitetään kokemusten pohjalta. Lomake ja toiminnanohjausprosessin 
vaiheita koskeva kuvaus on valmisteltu yhteistyössä tiedekuntien kanssa. 
Niissä on otettu huomioon hallituksen päätös yliopiston taloussääntöön 
tehdyistä tarkistuksista, joissa on mm. selkeytetty peruslaitosten asemaa 
yliopiston sisäisessä toiminnan ja talouden suunnittelussa ja tulosohjauksessa. 
Ohjeisto ja uudistettu ajoituskaavio on nähtävillä verkkosivulla 
http://www.hallinto.oulu.fi/suunnit/toiminta/toimohj_uusi.html.  
 

• Henkilöstösuunnitelmien lähtökohtana ovat yliopiston ja tulosyksikköjen 
strategiat ja tavoitteet sekä hallituksen hyväksymä henkilöstöstrategia ja 
henkilöstöhallinnon periaatteet.  Henkilöstön määrällisen ja rakenteellisen 
suunnittelun ohella henkilöstösuunnitelmissa arvioidaan henkilöstön 
osaamisen, tasa-arvon, henkilöstön hyvinvoinnin sekä työyhteisöjen 
kehittämistä. Henkilöstösuunnitelmissa tulee erityisesti kiinnittää huomiota 
yliopiston kehittämis- ja sopeuttamissuunnitelman toimenpiteiden jatkamiseen 
uudella suunnittelukaudella osana opetusministeriön tuottavuusohjelman 
toteuttamista.  
 

http://www.oulu.fi/suurijakelu/2006/4/tulosneuvottelu.htm
http://www.hallinto.oulu.fi/suunnit/tts.htm
http://www.hallinto.oulu.fi/suunnit/toiminta/toimohj_uusi.html
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Suunnitelmien valmistelussa tulee varautua siihen, että opetusministeriö voi syksyn 
2006 aikana pyytää yliopistoilta ehdotuksia henkilöstövoimavarojen uudelleen 
suuntaamiseksi ja henkilötyövuosien vähentämistä koskeviksi tavoitteiksi vuoteen 
2011 mennessä. Samoin  tulee varautua tuottavuusohjelman 
palvelukeskushankkeeseen ja yliopiston  sisäisten palveluiden uudelleen 
organisointiin. Tarkempia ohjeita antaa tarvittaessa henkilöstöpäällikkö Liisa Rossi. 

 
• Tiedekuntia pyydetään esittämään ehdotuksia maisteriohjelmiksi. 

Vieraskieliset maisteriohjelmat ovat joko ulkomaisten yhteistyöykiopistojen 
kanssa toteutettavia ohjelmia, jotka johtavat kaksoistutkintoon, monitieteisiä, 
Oulun yliopiston osastojen ja laitosten välisiä ohjelmia ilman ulkomaisia 
partnereita tai yhden laitoksen/osaston ohjelmia. Hankkeet suuntautuvat 
ohjelmien valmisteluvaiheeseen. Opetusministeriö ei yleensä rahoita 
maisteriohjelmia. 

 
Hankehakemuksen tulee sisältää: vastuuosasto/laitos ja -henkilö, 
opintosuunnitelma (kurssi tai modulitasoiset kuvaukset), selostus opetus- ja 
tutkimusyhteistyöstä ulkomaisten kumppaniyliopistojen kanssa, johon 
suunniteltava maisteriohjelma pohjautuu (esim. opiskelija- ja opettajavaihto, 
kurssivaihto, yhteisohjeukset) sekä rahankäytön ja rahoituksen suunnitelma. 
Lisätietoja antaa Kimmo Kuortti kansanivälisten asiain yksiköstä.  
 
Opetusministeriön asetukseen otettavat maisteriohjelmat voivat olla myös 
suomenkielisiä. Opetusministeriö tulee syksyllä 2006 pyytämään yliopistoilta 
esitykset uusiksi asetukseen otettaviksi maisteriohjelmiksi. Tässä yhteydessä 
voi tulla muutoksia tämän kirjeen edellyttämiin aikatauluihin. Tarkempia 
ohjeita antaa tarvittaessa kehitysjohtaja Paavo Sippola. 

 
• Rakenteellista kehittämistä koskevien ehdotusten valmistelussa tulee ottaa 

huomioon opetusministeriön työryhmämuistio korkeakoululaitoksen 
rakenteellisesta kehittämisestä 
(http://www.minedu.fi/julkaisut/muut/2006/Korkeakoululaitoksen_rakenteellinen_kehittaminen.pdf). 
Raportin mukaan yliopistoissa tavoitteena on vähintään 5–10 professorin 
laitokset, joissa on riittävän suuri ja korkeatasoinen tutkijakunta, nykyaikainen 
infrastruktuuri ja tarvittavat palvelut. Tutkimustyö ja tutkijankoulutus 
toteutetaan ohjelmapohjaisesti yliopistojen profiilin ja toimintojen 
priorisoinnin mukaisesti. Opetusministeriö on ilmoittanut varanneensa 
rakenteellista kehittämistä koskevien toimenpide-ehdotusten toteuttamiseen 
hankerahoitusta. 

 
Yliopisto käynnistää hallituksen periaatelinjauksen mukaisesti tutkimustoiminnan 
kokonaisarvioinnin vuoden 2007 alusta. Tätä koskevat ohjeet toimitetaan 
tiedekunnille erikseen  tiedeneuvoston ja tutkimus- ja innovaatiopalveluiden 
valmistelun pohjalta sekä yliopiston hallituksen käsittelyn jälkeen.  
 
Yliopiston hallitus käsittelee yliopiston määrärahanjaon periaatteet viimeistään 
alkusyksyyn mennessä. Talous- ja toimitilapalvelut antaa voimavaroja ja hankkeita 
koskevat ohjeensa erikseen. 
 

http://www.minedu.fi/julkaisut/muut/2006/Korkeakoululaitoksen_rakenteellinen_kehittaminen.pdf
http://www.minedu.fi/julkaisut/muut/2006/Korkeakoululaitoksen_rakenteellinen_kehittaminen.pdf
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Opetusministeriö tulee kesäkuussa 2006 toimittamaan yliopistoille omat 
tulosneuvotteluohjeensa. Yliopiston hallintopalvelut toimittaa ministeriön ohjeet 
välittömästi edelleen tulosyksiköiden käyttöön. Mikäli opetusministeriön ohjeet 
edellyttävät yliopiston sisäisten tts-ohjeiden täsmentämistä tai täydentämistä, 
mahdollisesti tarvittavat lisäohjeet toimitetaan tulosyksiköiden käyttöön tässä 
yhteydessä. 

Kesäkuussa 2006 opetusministeriö tulee myös antamaan kirjallisen palautteen mm. 
raportoinnin laadusta, toiminnan tuloksellisuudesta ja kehittämistarpeista strategisilla 
painopistealueilla. Palaute toimitetaan myös tulosyksiköille käytettäväksi tts-
valmistelun tausta-aineistona. 

Yliopiston sisäisten tulosneuvottelujen aikataulut sovitaan tulosyksiköiden kanssa 
lähemmin viimeistään alkusyksyllä 2006. 

 

 

 

Hallintojohtaja      Hannu Pietilä 

 

Suunnittelupäällikkö    Olavi Jakkula 

 
JAKELU  Rehtoraatti 

Tiedekunnat 
Erillislaitokset 
Muut tulos- ja alueyksiköt 
Normaalikoulut 
Johdon tukiryhmä 

 


